РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ УРЮПИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

АЛЕЙСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ
(седьмой созыв)

РЕШЕНИЕ

06.11.2020                    №15
с.Урюпино

О внесении изменений в решение Собрания
депутатов Урюпинского сельсовета Алейского
района Алтайского края от 26.12.2013 № 30
«Об утверждении Положения о бюджетном
устройстве, бюджетном процессе и финансовом
контроле  в муниципальном образовании
Урюпинский сельсовет  Алейского
района Алтайского края»

           На основании Федерального закона от 12.11.2019 N 367-ФЗ (ред. от
09.11.2020) "О приостановлении действия отдельных положений Бюджетного
кодекса Российской Федерации и установлении особенностей исполнения
бюджетов бюджетной системы Российской Федерации в 2020 году",   внести
изменения в  решение Собрания  депутатов Урюпинского сельсовета Алейского
района Алтайского края от 26.12.2013 № 30  «Об утверждении Положения о
бюджетном  устройстве, бюджетном процессе и финансовом    контроле  в
муниципальном образовании   Урюпинский сельсовет  Алейского  района
Алтайского края»:

1. Статью 13 изложить в следующей редакции:

Статья 13. Внесение проекта муниципального правового акта о бюджете
поселения в Собрание депутатов Урюпинского сельсовета

         Глава сельсовета вносит в Собрание депутатов Урюпинского сельсовета

проект муниципального правового акта о бюджете поселения на очередной

финансовый год не позднее 30 ноября текущего года с документами и

материалами, указанными в статье 12 настоящего Положения.

2. Настоящее  решение действительно до 31 декабря 2020 года.

3. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Глава сельсовета         Н.А.Богословских